▪ Resultados e Discussão (Levantamentos realizados, pesquisa bibliográfica, entrevistas, 

avaliação dos resultados por questão abordada) 

▪ Conclusões e Recomendações  

▪ Referências Bibliográficas 

▪ Anexos 

. Valor do contrato e Cronograma de execução: 

O valor total do contrato é R$54.375,00 (cinquenta e quatro mil trezentos e setenta e cinco reais) para o 

desenvolvimento dos produtos constantes deste Termo de Referência. Quaisquer custos com a elaboração dos 

produtos, sejam eles equipamentos, comunicações, material de escritório, entre outros ocorrerão por conta do 

contratado. Somente as despesas com diárias e passagens decorrentes das viagens previstas neste Termo de